[image: image1.jpg]

БОГОТОЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е
восьмой сессии Боготольского городского Совета депутатов

 четвертого созыва
24 ноября 2011 года                      г. Боготол                                                 № 8-142
О внесении изменений в решение Боготольского городского Совета депутатов «Об утверждении Положения об оказании платных медицинских услуг муниципальным учреждением здравоохранения «Боготольская центральная районная больница» и установлении цен на платные медицинские услуги»

На основании Постановления Правительства РФ от 13.01.1996 №27 «Об утверждении Правил предоставления платных медицинских услуг населению медицинскими учреждениями», Постановления Совета администрации Красноярского края от 27.02.2006 №38-п «Об утверждении Порядка определения цен на платные медицинские услуги, предоставляемые краевыми государственными учреждениями здравоохранения», руководствуясь статьями 25, 81 Устава города, Боготольский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1.
Внести в решение Боготольского городского Совета депутатов от 01.02.2010 № 20-532 «Об утверждении Положения об оказании платных медицинских услуг муниципальным учреждением здравоохранения «Боготольская центральная районная больница» и установлении цен на платные медицинские услуги» следующие изменения:

1.1. Приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Боготольского городского Совета депутатов по бюджету, финансам и налогам (председатель Бальчонок А.Б.)
3.
Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации города Боготола и опубликовать в газете «Земля боготольская».
4.
Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города Боготола                                                                     А.Н. Артибякин
24 ноября 2011 г.